servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

12161503 Avios de reagentes

40142007 Manguitos especiales

60122504 Filtros de papel

El monto de : **Novecientos cincuenta y ocho  mil dos con 83/100 (958,002.83)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 9,714.76

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 948,288.07

Total 958,002.83